TRƯỜNG ĐẠI HỌC MỞ TP.HỒ CHÍ MINH    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

KHOA XÃ HỘI HỌC & CÔNG TÁC XÃ HỘI                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
                        --------------------------------                                                    ----------------------------------

 Số: _______/XHH&CTXH

TP.HCM, ngày 02 tháng 08 năm 2011

TÔØ TRÌNH

V/v Danh mục moân hoïc töông ñöông

Kính gởi: - BAN GIÁM HIỆU

 - PHÒNG QUẢN LÝ ĐÀO TẠO

Trong quá trình xây dựng chương trình đào tạo ngành Xã hội học, Công tác xã
hội từ trước đến nay có thay đổi tên, số tín chỉ một số môn nhưng nội dung môn học
vẫn giảng dạy không thay đổi.

Khoa Xã hội học & Công tác xã hội kính đề nghị Ban Giám hiệu và Phòng

Quản lý Đào tạo cho phép sinh viên của Khoa được xét tương đương các môn học có
thay đổi tên, số tín chỉ sau đây khi xét tốt nghiệp cho sinh viên Khóa 2008 trở về trước :

Môn học trong chương trình cũ Số
ĐVHT

Môn học thay thế
tương đương

Số
tín chỉ

Dân số và môi trường (DS0202)

(Cao đẳng CTXH khóa 2008)

2 Dân số học (SOCI3212) 2

An sinh xã hội và các vấn đề xã hội (CX6401) 4 An sinh xã hội (SWOR2202)

(ASXH & các VĐXH; Các vấn
đề xã hội đương đại)

2

Tin học ứng dụng trong KHXH
(TH6301)

(ĐH CTXH khóa 2008)

4
ĐVHT

Tin học ứng dụng trong KHXH
(TH6601)

(ĐH XHH khóa 2008)

4
ĐVHT

Kính mong được Ban Giám hiệu và Phòng QLĐT chấp thuận.

Duyệt của BAN GIÁM HIỆU

--------------------------------------

PHÒNG QLĐT

------------------------------------

PHỤ TRÁCH KHOA

LÊ THỊ MỸ HIỀN

CÔNG VĂN NÀY ĐÃ ĐƯỢC P.QLĐT VÀ BGH PHÊ DUYỆT

Nơi nhận:

- Như kính gởi

- Lưu VP.Khoa